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Informacje dotyczace sktadnikow wraz z alergenami w naszych koktailach dostepne s u obstugi.
Allinformation about ingredients and allergens in our coctails are available from our service.




Autorskie koktajle

Smoked Winter

Rum Dictador 12 Y.0O., syrop piernikowy, bitter
Angostura.

Dictador 12 Y.O. rum, gingerbread syrup,

Angostura bitters.

Queen’s Blood

Gin Bulldog, sok z buraka, bitter Angostura,
syrop truskawkowy, sok z cytryny, miéd,
biatko jaj.

Bulldog gin, beetroot juice, Angostura bitters,

strawberry syrup, lemon juice, honey, egg white.

Cream Dream

Koniak Martell V.S, likier Baileys, amaretto
Disaronno, espresso, syrop cynamonowy,
Smietanka, Zottko jajka, whisky Nikka Coffey Malk.
Martell V.S cognac, Baileys liqueur, Disaronno
amaretto, espresso, cinnamon syrup, heavy

cream, egg yolk, Nikka Coffey Malt whisky.

Scarlett Snow

Likier Aperol, wédka Belvedere, syrop
truskawkowy, bitter Angostura, pianka
migdatowa, laska cukrowa.

Aperol liqueur, Belvedere vodka, strawberry

syrup, Angostura bitter, almond foam, candy cane.

Koktajle kiasyczne

Limoncello Spritz

Likier Luxardo Limoncello, wino musujqce,
woda gazowana.

Luxardo Limoncello liqueur, sparkling wine,

sparkling water.

44 zt

46 zt

48 zt

42 zt

38 zt



Aperol Spritz
Likier Aperol, wino musujgce, woda gazowana.

Aperol liqueur, sparkling wine, sparkling water.

Porn Star Martini

Wodka Wyborowa, wino musujqce, likier Passoa,
purée z markui, syrop waniliowy, sok z limonki,
biatko jajka.

Wyborowa vodka, sparkling wine, Passoa liqueur,
passion fruit purée, vanilla syrup, lime juice,

egg white.

Warsaw Mule

Wédka Wyborowa, syrop imbirowy, sok z limonki,
piwo imbirowe.

Wyborowa vodka, ginger syrup, lime juice,

ginger beer.

Espresso Martini

Wodka Wyborowa, likier Kahlua, kawa espresso,
syrop cukrowy.

Wyborowa vodka, Kahlua liqueur, espresso

coffee, sugar syrup.

White Moffo
Waédka Wyborowa, likier Kahlua, smietanka.

Wyborowa vodka, Kahlua liqueur, heavy cream.

Sea Breeze

Wodka Wyborowa, likier Grand Marnier,
sok zurawinowy, grejpfruit.

Wyborowa vodka, Grand Marnier liqueur,

cranberry juice, grapefruit.

Gin Fizz

Gin Beefeater, sok z cytryny, syrop cukrowy,
woda gazowana.

Beefeater gin, lemon juice, sugar syrup,

sparkling water.

42 zt

41 zt

36 zt

32zt

36 zt

38zt

32zt



Turf Club

Gin Bombay Sapphire, wermut Martini Bianco,
bitter Angostura, likier Maraschino.

Bombay Sapphire gin, Martini Bianco vermouth,

Angostura bitters, Maraschino liqueur.

Marry Pickford

Rum Havana 3 Y.0., sok z ananasa, likier Luxardo
Maraschino, syrop malinowy.

Havana 3 Y.O. rum, pineapple juice, Luxardo

Maraschino liqueur, raspberry syrup.

Dark n Stormy

Rum Havana 7 Y.0O., piwo imbirowe, sok z
limonki, syrop cukrowy, Angostura bitter .
Havana 7 Y.O. rum, ginger beer, lime juice, sugar

syrup, Angoustura bitter.

Hibiscus Paloma

Tequilia Olmeca silver, syrop miodowy,
sok z limonki, syrop hibiskusowy.
Olmecas silver tequila, honey syrup,

lime juice, hibiscus syrup.

Ghoast Margarita

Tequilia Olmeca silver, likier Cointreau, likier
Ancho Reyes Original, sok z limonki, syrop
cukrowy.

Olmeca silver tequila, Cointreau liqueur, Ancho

Reyes Original liqueur, lime juice, sugar syrup.

Whiskey Sour

Bourbon Jim Beam, bitter Angostura,

sok z cytryny, brqzowy syrop cukrowy,

biatko jajka.

Jim Beam bourbon, Angostura bitters, lemon

Juice, brown sugar syrup, egg white.

New York Sour

Burbon Jim Beam, sok z cytryny, brqgzowy syrop
cukrowy, biatko jajka, wino Dona Paula Malbec.
Jim Beam burbon, lemon juice, brown sugar

syrup, egg white, Dona Paula Malbec wine.

39zt

34 zt

36zt

39zt

45 zt

34zt

37 zt



Amaretto Sour 32zt
Likier amaretto Disaronno, bitter Angostura, sok

z cytryny, brqzowy syrop cukrowy, biatko jajka.
Disaronno amaretto liqueur, Angostura bitters,

lemon juice, brown sugar syrup, egg white.

Pencillin 33zt
Whisky Ballentine’s, sok z cytryny, syrop miodowy,

syrop imbirowy, whisky Laphroaig 10 Y.O.

Ballentine’s whisky, lemon juice, honey syrup,

ginger syrup, Laphroaig 10 Y.O. whisky.

Manhattan 34zt
Whisky Johnny Walker Black Label, wermut

Martini Rosso, bitter Angostura.

Johhny Walker Black Label whisky, Martini Rosso

vermouth, Angostura bitters.

Negroni 38 zt
Gin Beefeater, likier Campari, wermut Martini Rosso.

Beefeater gin, Campari liqueur, Martini Rosso vermouth.

Mai Tai 41 zt
Rum Havana Club 3 Y.O., rum Havana Club 7

Y.O., likier Cointreau, likier amaretto Disaronno,

sok anansowy, sok z limonki, syrop cukrowy.

Havana Club 3 Y.O. rum, Havana Club 7 Y.O. rum,
Cointreau liqueur, Disaronno amaretto liqueur,

pineapple juice, lime juice, sugar syrup.

Mint Julep 31zt
Burbon Jim Beam, mieta, sok z limonki, syrop cukrowy.

Jim Beam burbon, mint, lime juice, sugar syrup.

Havana Majito 34zt
Rum Havana Club 3 Y.0., Swieza limonka, woda
gazowana, brgzowy syrop cukrowy, liscie miety.

Havana Club 3 Y.O. rum, fresh lime, sparkling

water, brown sugar syrup, mint leaves.

Maple Old Fashioned 32zt
Bourbon Jim Beam, bitter Angostura, syrop klonowy.

Jim Beam bourbon, Angostura bitters, maple syrup.



Koktajle bezalkoholowe

Amber Forest 24 zt
Herbata earl grey, syrop jabtkowo-cynamonowy,

sok z cytryny, rozmaryn, biatko jaj.

Earl grey tea, apple-cinamon syrup, lemon juice,

rosemary, egg white.

Winter Mule 26 zt
Sok z limonki, syrop owoce lesne, piwo imbirowe.

Lime juice, forest fruits syrup, ginger beer.

Virgin Mojito Zen 23 zt
Swieza limonka, woda gazowana, brqzowy syrop
cukrowy, liscie miety, imbir.

Fresh lime, sparkling water, brown sugar syrup,

mint leaves, ginger.

Clover Club 0% 28 zt
Gin Beefeater bezalkoholowy, syrop malinowy,

sok z cytryny, biatko jaj.

Beefeater non-alcohol gin, raspberry syrup, lemon

Juice, egg white.

Aperol Spritz 0% 32zt
Wino musujgce 0%, aperitivo, syrop pomaranczowy.

Sparkling wine 0%, aperitivo, orange syrup.

Hugo Spritz 0% 31zt
Wino musujgce 0%, Swieza limonka, woda

gazowana, liscie miety, syrop z kwiatu bzu.

Sparkling wine 0%, fresh lime, sparkling water,

mint leaves, elderflower syrup.

Porn Star Martini Virgin 28 zt
Purée z marakui, sok z limonki, syrop waniliowy,

biatko jaj, wino musujgce 0%.

Passion fruit purée, lime juice, vanilla syrup, egg

white, sparkling wine 0%.

Informacje dotyczace sktadnikéw wraz z alergenami w naszych daniach dostepne s u obstugi.
Allinformation about ingredients and allergens in our dishes are available from our service.



Polskie alkohole
rzemiesinicze,
destylarnia - Jakob Haberfeld

Deska degustacyjna likierow — wybierz

trzy dowolne smaki. 3 szt./30 ml/ 48 zt
Liqueur Tasting Selection - choose

any three flavours. 3 pc./30ml/ 48 zt
Piotunowka alk. 50% obj. 40 ml/ 23 zt

Likier sktada sie z ziela piotunu oraz 15 innych
ziot i przypraw. W smaku wyczuwalne sq
zaréwno gorycz, jak i stodycz.

This liqueur is sophisticated blend of several
herbs and root spices. Bitterness and sweetness

crealy emphasise the taste of the beverage.

Orzechowka alk. 36% obj. 40 ml/ 19 zt
Bazq tego likieru sq zielone wtoskie orzechy

z krajowych sadéw, ktérych smak dominuje w petnej
palecie. Dodatkiem sq ziota i przyprawy korzenne.

The base of this liqueur are green walnuts,

with a subtle hint of herbs and spices.

Miodonka alk. 40% obj. 40ml/ 20 zt
Waédka smakowa na bazie naturalnego miodu.
Potwytrawna, rozgrzewajqca.

Flavoured vodka based on natural honey.

Semi-dry, warming, with a spicy bouquet.

Wisniowka alk. 30% obj. 40ml/ 21 zt
Likier sporzqdzony z naturalnych wisni z

dodatkiem aromatycznych przypraw korzennych.
Liqueur made from natural cherries and a dash

of aromatic spices.

Pigwowka alk. 35% obj. 40ml/ 24 zt
Przygotowana rzemieslniczo z naturalnych
owocow i zrodlanej wody.

Handmade liqueur from natural quinces and spring water.



Wodka

Alk. 40% obj.

Ostoya
Wyborowa
Finlandia
Czarna Olcha
Potocki
Belvedere

J. A. Baczewski

Whisky mieszana

Alk. 40-42% obj.

Chivas Regal 12 Y.0.
Chivas Regal 15 Y.O.
Chivas Regal 18 Y.O.
Bearface

JW Black Label
Ballantine's

Whiskey irlandzka

Alk. 40-47% obj.

Jameson
Jameson Black
Glendalough

Whisky japoiska

Alk. 42% obj.

Nikka Coffey Malt Whisky

Whisky jeczmienna

Alk. 40-48% obj.

The Glenlivet 12 Y.O.
The Glenlivet 15 Y.O.
Glenfarclas 8 Y.O.
Glenfarclas 10 Y.O.
Aberlour 12 Y.0.

40 ml

23 zt
16 zt
18 zt
21zt
38 zt
31zt
22 zt

40 ml

32zt
40 zt
49 zt
33zt
35zt
19 zt

40 ml

22 zt
29 zt
31zt

40 ml

31zt

40 ml

34 zt
49 zt
32zt
42 zt
38 zt



Glenfiddich 12 Y.0.
Glenfiddich 15 Y.O.
Laphroaig 10 Y.O.
Macallan 12 Y.0.
Lagavulin 8 Y.O.

Whiskey, Bourbon

Alk. 40-45% obj.

Jack Daniel’s

Jim Beam

Maker's Mark
Woodford Reserve

Rum

Alk. 37,5-40% obj.

Havana 3 Y.O.
Havana 7 Y.O.
Bumbu
Dictador 12 Y.O.
Zacapa 23 Y.0.

GIn
Alk. 40-47% obj.

Beefeater
Bombay Sapphire
Malfy Originale
Monkey 47
Hendrick's
Bulldog

Tequila

Alk. 35-40% obj.

Olmeca Silver
Espolon Blanco
Espolon Reposado

38zt
54 zt
42 zt
56 zt
51zt

40 ml

24 zt
22 zt
32zt
41 zt

40 ml

22 zt
27 zt
32zt
38 zt
51zt

40 ml

21zt
38 zt
29 zt
44 zt
36 zt
24 zt

40 ml

25 zt
27 zt
35zt



Aperitif, Digestif, Likiery

40 ml / 80 ml
Mundive Sliwowica
Podbeskidzka alk.50% obj. 19 zt
Luxardo Limoncello alk.27% obj. 22 zt
Luxardo Maraschino alk.32% obj. 25 zt
Aperol alk.11%obj. 24 zt
Campari alk.25%obj. 25 zt
Martini Bianco alk. 14,4% obj. 22 zt
Martini Extra Dry alk. 18% obj. 22 zt
Martini Rosso alk. 14,5% obj. 22 zt
Lillet Blanc alk. 17% obj. 21 zt
Lillet Rose alk.17%obj. 21zt
Archers Schnapps alk. 18% obj. 25 zt
Cointreau alk.40% obj. 26 zt
Passoa alk.15% obj. 24 zt
Malibu alk. 18% obj. 25 zt
Kahlua alk.16% obj. 26 zt
Pernod alk.40% obj. 22 zt
St. Germain alk.20% obj. 34 zt
Amaretto Disaronno alk.28% obj. 26 zt
Chambord alk. 16,5% obj. 28 zt
Midori alk.20% obj. 29 zt
Grand Marnie alk.40% obj. 32 zt
Baileys alk.17%obj. 26 zt

Italicus Rosolio Di Bergamotto alk.20% obj. 36 zt
Jagermeister alk.35% obj. 24 zt

Brandy

Alk. 36-38% obj. 40 ml
Kazbek Peak Reserve 26 zt
Metaxa 5* 24 zt

Koniak

Alk. 40% obj. 40 ml
Martell V.S 39zt
Martell V.S.0.P 49 zt

Martell Cordon Bleu 110 zt



aaaaaaaaaa



